PODER JUDICIÁRIO

SUF"ERIOR TRIBUNAL DE JUSTiÇA
PORTARIA NQ 0195, DE 1 7 DE D'i~:ZEfvIBRO DE 1990.

I

O PRESIDENTE DO SU~ERIOR TRIBUNAL DE JUS1'IÇA, no uso de suas
atribuições legais, resolve

D ~ S I G N A R JOÃO DA COSTA FAGUNDES, Auxiliar Judiciá
rio, Classe ESPECIAL, Referência NI. 35, para subs·ti·tuir o Diretor da Dl
visão de Execução de Sentenças e Precat6r~os, C6digo STJ-DAS-IOl.3, da
Secretaria Judiciária, em virtude do afastamento, por motivo de f~rias,
de Erol Luiz Lobão de 'Castro, no período de 02 a 31 de janeiro de 19°1 ..

fcss

PUBLIQUE-SE. REGISrI'RE-. Çt)}1PRA-SE.

~1INIS'rRb

12.39.010.27.48

/

Publ;cado nQ Boletim de SBrvlco N! () 1

I. --1S._08~Q,~@.... 19 ~)

"7L-

~.

   Esse texto não substitui o publicado no BS
Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, n. 1, p. 10, 15 jan. 1991.